Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   03 августа 2016 г.
№     391      -ст

	О зачислении в состав студентов 1 курса
в рамках первого этапа зачисления по общему конкурсу

В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год (утвержден приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572, Правилами приема ВолгГАСУ на 2016/17 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов 1 курса очной формы обучения за счет средств федерального бюджета в рамках первого этапа зачисления по общему конкурсу следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании и согласие на зачисление, на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	07.03.01 «Архитектура»

	1
	Лаптев Артем Игоревич
	318

	2
	Дудка Александра Олеговна
	303

	3
	Коробов Александр Евгеньевич
	302

	4
	Иванцова Дарья Михайловна
	297

	5
	Дрозденко Виктория Юрьевна
	295

	6
	Степаненко Анна Вячеславовна
	292

	7
	Чапайкин Александр Михайлович
	291

	8
	Манжосов Илья Михайлович
	290

	9
	Кокорина Надежда Олеговна
	287

	10
	Манузин Андрей Андреевич
	286

	11
	Чавыкина Арина Андреевна
	282

	12
	Дубов Игорь Александрович
	278

	13
	Голодный Владимир Михайлович
	275

	14
	Пономарева Мария Алексеевна
	275

	15
	Изюмова Анастасия Алексеевна
	273

	16
	Крючихина Ангелина Дмитриевна
	269

	17
	Рубанова Екатерина Александровна
	269

	18
	Тарасенко Екатерина Сергеевна
	268

	19
	Дмитриенко Александра Дмитриевна
	267

	20
	Крюков Евгений Евгеньевич
	267

	21
	Варновская Алина Дмитриевна
	264

	22
	Наумова Ксения Андреевна
	264

	23
	Антонова Дарья Геннадьевна
	263

	24
	Брехов Егор Михайлович
	263

	25
	Скрынникова Ольга Геннадьевна
	263

	26
	Мехтиев Артем Тимофеевич
	262

	27
	Маренкова Виктория Михайловна
	261

	28
	Паскалова Зои Нугзариевна
	261

	29
	Харюшина Светлана Алексеевна
	261

	30
	Текучева Виктория Андреевна
	260

	31
	Сандросян Андряс Ваагович
	259

	32
	Пак Виктория Альбертовна
	258

	33
	Красильникова Екатерина Евгеньевна
	257

	34
	Мухсян Лилит Гегамовна
	257

	35
	Привалова Вероника Игоревна
	257

	36
	Уланкиева Энкира Станиславовна
	253

	37
	Шин Кристина Альбертовна
	253

	38
	Шишкина Ирина Евгеньевна
	253

	39
	Прокудина Александра Андреевна
	251

	40
	Романова Анастасия Дмитриевна
	251

	41
	Шойхет Илья Александрович
	251

	42
	Черницова Мария Романовна
	247

	43
	Пазенко Анастасия Дмитриевна
	246

	44
	Маркелова Анастасия Геннадьевна
	245

	07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»

	1
	Макарова Варвара Константиновна
	342

	2
	Сон Юлия Владиславовна
	287

	3
	Король Наталья Сергеевна
	285

	4
	Леухина Виктория Сергеевна
	279

	5
	Муштакова Эллина Сергеевна
	273

	6
	Антипова Ирина Александровна
	266

	7
	Хитрякова Арина Даниловна
	266

	8
	Горошко Юлия Павловна
	264

	9
	Мошкова Алёна Андреевна
	264

	10
	Кусков Егор Демьянович
	261

	11
	Рукояткин Максим Вадимович
	261

	12
	Тепловодский Дмитрий Сергеевич
	261

	13
	Даньшина Екатерина Юрьевна
	260

	14
	Сложенкина Александра Алексеевна
	260

	15
	Киселева Наталья Алексеевна
	256

	16
	Саилов Раван Ризван оглы
	252

	17
	Кретинина Александра Анатольевна
	251

	18
	Майер Ангелина Сергеевна
	244

	08.03.01 «Строительство»

	1
	Чертов Алексей Сергеевич
	256

	2
	Сарычев Роман Сергеевич
	255

	3
	Жадан Любовь Юрьевна
	251

	4
	Крамарова Лилия Андреевна
	247

	5
	Османова Елена Вугаровна
	238

	6
	Гнитий Вера Олеговна
	235

	7
	Скорнякова Екатерина Юрьевна
	235

	8
	Гужвий Юлия Викторовна
	230

	9
	Попова Марина Юрьевна
	227

	10
	Абалхан Ксения Александровна
	224

	11
	Князев Дмитрий Андреевич
	220

	12
	Авилова Нина Николаевна
	217

	13
	Божескова Татьяна Витальевна
	215

	14
	Котов Георгий Одисеевич
	215

	15
	Аванесян Карина Арамовна
	211

	16
	Воротилова Дарья Евгеньевна
	209

	17
	Васильченко Анна Сергеевна
	208

	18
	Кукузова Алина Аликовна
	206

	19
	Цапкова Анастасия Олеговна
	206

	20
	Беляков Юрий Андреевич
	204

	21
	Фенникова Виктория Игоревна
	204

	22
	Хорова Марина Андреевна
	203

	23
	Боркунов Валентин Алексеевич
	202

	24
	Константинов Дмитрий Сергеевич
	202

	25
	Попова Анастасия Сергеевна
	201

	26
	Белолипецкая Вера Александровна
	200

	27
	Клыпина Кристина Дмитриевна
	200

	28
	Перфильева Екатерина Евгеньевна
	200

	29
	Яшина Наталья Сергеевна
	200

	30
	Васильева Евгения Олеговна
	199

	31
	Кичиков Эрдни Саврович
	198

	32
	Магомедов Гаджи Джабраилович
	198

	33
	Фролов Роман Викторович
	198

	34
	Бугаев Андрей Васильевич
	197

	35
	Мажитов Евгений Марсович
	197

	36
	Христенко Валерия Вячеславовна
	197

	37
	Данилова Виктория Игоревна
	196

	38
	Куликов Иван Юрьевич
	196

	39
	Перекрестов Никита Олегович
	196

	40
	Гадюченко Ксения Андреевна
	195

	41
	Лебедева Татьяна Сергеевна
	194

	42
	Чанкаев Руслан Васильевич
	194

	43
	Сихвардт Дарья Андреевна
	192

	44
	Юдин Роман Викторович
	192

	45
	Панов Александр Валерьевич
	191

	46
	Пашков Иван Сергеевич
	191

	47
	Магомедов Руслан Маратович
	190

	48
	Миграбов Магомед Асадуллаевич
	190

	49
	Рыжова Елена Игоревна
	190

	50
	Ядыкин Глеб Владимирович
	190

	51
	Букашева Мадина Кадербулатовна
	189

	52
	Рябова Екатерина Александровна
	189

	53
	Соловьев Владислав Викторович
	189

	54
	Дульцев Егор Владимирович
	188

	55
	Скворцова Анна Евгеньевна
	188

	56
	Золотарев Илья Сергеевич
	187

	57
	Худов Александр Вадимович
	187

	58
	Анастасов Илья Дмитриевич
	186

	59
	Арзуманян Альберт Артурович
	186

	60
	Гаврилов Сергей Александрович
	185

	61
	Градобоева Валерия Дмитриевна
	185

	62
	Зенина Валерия Игоревна
	185

	63
	Храмова Анастасия Романовна
	185

	64
	Гайдаченко Татьяна Михайловна
	183

	65
	Андреева Елена Андреевна
	182

	66
	Ковалев Георгий Петрович
	182

	67
	Ванин Георгий Александрович
	181

	68
	Губерна Олеся Александровна
	181

	69
	Допшиков Денис Алексеевич
	181

	70
	Жоголев Андрей Артемович
	181

	71
	Шеховцов Павел Алексеевич
	181

	72
	Завьялов Дмитрий Алексеевич
	180

	73
	Качурин Антон Константинович
	180

	74
	Магарамова Сабина Абдулрашидовна
	180

	75
	Серокващенко Юлия Сергеевна
	180

	76
	Иванов Дмитрий Сергеевич
	179

	77
	Полуосьмак Александр Васильевич
	179

	78
	Дьяченко Анастасия Николаевна
	178

	79
	Овчинников Алексей Сергеевич
	178

	80
	Протопопов Дмитрий Николаевич
	178

	81
	Рыбников Руслан Сергеевич
	178

	82
	Владимирова Мария Владимировна
	177

	83
	Гавришев Егор Андреевич
	177

	84
	Котовчихина Елена Андреевна
	177

	85
	Колесников Данила Алексеевич
	176

	86
	Самохина Оксана Константиновна
	176

	87
	Чурсинов Данила Александрович
	176

	88
	Гатыжский Иван Андреевич
	175

	89
	Максименко Илья Михайлович
	175

	90
	Осокин Илья Алексеевич
	175

	91
	Данилов Иван Андреевич
	174

	92
	Злыгин Максим Сергеевич
	174

	93
	Колобродов Александр Сергеевич
	174

	94
	Крестьянников Александр Владимирович
	174

	95
	Полухина Дарья Николаевна
	173

	96
	Хан Валерий Юрьевич
	173

	97
	Гайтотин Аркадий Николаевич
	172

	98
	Нарольская Татьяна Сергеевна
	172

	99
	Попова Екатерина Викторовна
	172

	100
	Федоров Роман Александрович
	172

	101
	Албаков Магомед Юсупович
	171

	102
	Грудько Ольга Ивановна
	171

	103
	Коновалов Никита Павлович
	171

	104
	Петрунина Анастасия Игоревна
	171

	105
	Тимкина Анастасия Андреевна
	171

	106
	Цецера Вадим Константинович
	171

	107
	Аракелян Владимир Рубенович
	170

	108
	Бочкарёв Виталий Андреевич
	170

	109
	Пчелина Дина Владимировна
	170

	110
	Савченко Олег Сергеевич
	170

	111
	Соломахин Михаил Сергеевич
	170

	112
	Старченко Гаянэ Артуровна
	170

	113
	Ермакова Наталия Дмитриевна
	169

	114
	Жукова Анна Игоревна
	169

	115
	Кудинов Максим Дмитриевич
	169

	116
	Мелихов Константин Юрьевич
	169

	117
	Староконь Роман Николаевич
	169

	118
	Сячин Вячеслав Юрьевич
	169

	119
	Духан Кристина Александровна
	168

	120
	Сополев Вадим Александрович
	168

	121
	Абрамов Виктор Александрович
	167

	122
	Рябова Яна Васильевна
	167

	123
	Сапунков Игорь Сергеевич
	167

	124
	Тайсаев Магомед Рустамович
	167

	125
	Харитонова Татьяна Сергеевна
	167

	126
	Шингареев Роман Юрьевич
	167

	127
	Гергоков Таулан Азрет-Алиевич
	166

	128
	Джабраилов Ибрагим Исаевич
	166

	129
	Кормельченко Юлия Сергеевна
	166

	130
	Курбанов Эльдар Ровшанович
	166

	131
	Ломакина Ирина Олеговна
	166

	132
	Новохацкий Евгений Максимович
	166

	133
	Сорокин Евгений Алексеевич
	166

	134
	Щербина Анастасия Юрьевна
	166

	135
	Капшуков Евгений Юрьевич
	165

	136
	Куцуба Екатерина Андреевна
	165

	137
	Лысцова Жанна Олеговна
	165

	138
	Руднев Дмитрий Андреевич
	165

	139
	Чуйко Егор Алексеевич
	165

	140
	Шаталов Даниил Сергеевич
	165

	141
	Геворкян Амазасп Артурович
	164

	142
	Ким Денис Сергеевич
	164

	143
	Кульков Олег Александрович
	164

	144
	Никифоров Максим Алексеевич
	164

	145
	Савченко Степан Александрович
	164

	146
	Дмитриева Ирина Владимировна
	163

	147
	Игнатов Владислав Валерьевич
	163

	148
	Чернобай Андрей Владимирович
	163

	149
	Бирюков Владислав Сергеевич
	162

	150
	Гура Софья Олеговна
	162

	151
	Лаврентьев Владимир Сергеевич
	162

	152
	Плотникова Елизавета Александровна
	162

	153
	Хохлов Александр Сергеевич
	162

	154
	Бахолдин Леонид Михайлович
	161

	155
	Горбунов Георгий Андреевич
	161

	156
	Дегтярёв Егор Сергеевич
	161

	157
	Исаев Глеб Андреевич
	161

	158
	Камскова Анастасия Олеговна
	161

	159
	Трушин Виктор Дмитриевич
	161

	160
	Архипов Евгений Сергеевич
	160

	161
	Арькова Ирина Андреевна
	160

	162
	Исентурлиев Андрей Булатович
	160

	163
	Леонтьева Анна Викторовна
	160

	164
	Лукин Дмитрий Сергеевич
	160

	165
	Пивненко Ольга Алексеевна
	160

	166
	Растеряева Наталья Алексеевна
	160

	167
	Соломатин Павел Романович
	160

	168
	Ткаченко Валерий Иванович
	160

	169
	Шадрин Егор Владимирович
	160

	170
	Богинский Владимир Игоревич
	159

	171
	Вдовин Евгений Сергеевич
	159

	172
	Храмова Виктория Андреевна
	159

	173
	Шаповалов Кирилл Валерьевич
	159

	174
	Щупкин Денис Эдуардович
	159

	175
	Синицына Татьяна Сергеевна
	158

	176
	Федулова Екатерина Владимировна
	158

	177
	Черников Василий Борисович
	158

	178
	Шадрина Екатерина Эдуардовна
	158

	179
	Кареньков Владислав Валерьевич
	157

	180
	Коваленко Александр Юрьевич
	157

	181
	Коновалов Сергей Викторович
	157

	182
	Никифорова Дарья Николаевна
	157

	183
	Гойко Евгений Викторович
	156

	184
	Колотилкина Валерия Романовна
	156

	185
	Кривчиков Никита Михайлович
	156

	186
	Морозов Дмитрий Романович
	156

	187
	Рожнов Евгений Евгеньевич
	156

	188
	Сомов Артем Дмитриевич
	156

	189
	Шакина Анна Сергеевна
	156

	190
	Иванова Надежда Владимировна
	155

	191
	Погодина Юлия Владимировна
	155

	192
	Тошматов Шамсиддин Зайниддинзода
	155

	193
	Гасанов Кенан Мехманович
	154

	194
	Гордеев Алексей Анатольевич
	154

	195
	Гладощук Дмитрий Андреевич
	153

	196
	Кувакин Илья Сергеевич
	153

	197
	Мамочкина Мария Александровна
	153

	198
	Гаранин Руслан Сергеевич
	152

	199
	Плотников Сергей Сергеевич
	152

	08.05.01 «Строительство уникальных зданий и сооружений»

	1
	Мальцева Анна Сергеевна
	252

	2
	Гаджиева Светлана Валерьевна
	242

	3
	Долгова Анна Дмитриевна
	237

	4
	Сайфутдинов Тимур Михайлович
	226

	5
	Фомина Мария Александровна
	223

	6
	Есмагамбетова Алтынай Сапаргалиевна
	220

	7
	Савольсков Иван Александрович
	218

	8
	Дьякова Наталья Олеговна
	216

	9
	Новохатская Алена Александровна
	216

	10
	Абишев Канат
	215

	11
	Москвичова Алина Романовна
	213

	12
	Тюкина Ксения Сергеевна
	213

	20.03.01 «Техносферная безопасность»

	1
	Султанова Римма Евгеньевна
	260

	2
	Турицын Илья Владимирович
	208

	3
	Амиралиева Лариса Романовна
	200

	4
	Любибогова Юлия Сергеевна
	191

	5
	Марычева Ангелина Николаевна
	190

	6
	Лихоносов Алексей Владимирович
	187

	7
	Лазуренко Диана Борисовна
	182

	8
	Антонов Федор Геннадьевич
	180

	9
	Гераськин Станислав Игоревич
	174

	10
	Азатян Сергей Ашотович
	170

	11
	Оноприенко Олег Валерьевич
	170

	12
	Кочарян Завен Оганесович
	169

	13
	Потякова Евгения Максимовна
	166

	14
	Черкесова Татьяна Александровна
	165

	15
	Шуваев Виктор Анатольевич
	160

	16
	Андреев Дмитрий Дмитриевич
	158

	17
	Байчурин Дмитрий Максимович
	157

	18
	Небольсина Надежда Петровна
	157

	19
	Евдокимов Александр Сергеевич
	156

	20
	Андрейко Анастасия Романовна
	153

	21
	Сытник Дмитрий Олегович
	151

	22
	Сорокин Андрей Андреевич
	150

	23
	Лагунов Денис Андреевич
	149

	24
	Дмитриев Вадим Константинович
	146

	25
	Федулова Анастасия Анатольевна
	146

	26
	Чернецов Никита Сергеевич
	144

	27
	Перницкий Александр Дмитриевич
	143

	28
	Чилингарян Рик Давидович
	143

	29
	Гашунова Иляна Алексеевна
	142

	30
	Гомкартиев Хамзат Микаилович
	142

	31
	Румянцев Олег Львович
	142

	32
	Богомолов Вячеслав Александрович
	141

	33
	Пухов Николай Юрьевич
	141

	34
	Юшкина Елена Витальевна
	141

	35
	Землянский Дмитрий Алексеевич
	140

	36
	Гасайниева Мадина Гасайниевна
	139

	37
	Кожин Иван Иванович
	139

	38
	Панов Владислав Юрьевич
	139

	39
	Мягков Матвей Дмитриевич
	138

	20.05.01 «Пожарная безопасность»

	1
	Фладунг Екатерина Алексеевна
	250

	2
	Долгова Анастасия Алексеевна
	229

	3
	Васютина Светлана Сергеевна
	205

	4
	Мамонтов Владислав Владимирович
	201

	5
	Алешенкова Полина Александровна
	190

	6
	Талызина Анжелика Алексеевна
	185

	7
	Хмелева Анастасия Алексеевна
	183

	8
	Антонова Валерия Сергеевна
	176

	9
	Левшина Виктория Эдуардовна
	174

	10
	Толканов Николай Васильевич
	173

	11
	Бусаргина Арина Вадимовна
	169

	12
	Головко Ксения Павловна
	166

	13
	Слепов Дмитрий Алексеевич
	164

	14
	Бахарева Анна Юрьевна
	162

	15
	Трегубов Егор Александрович
	162

	16
	Марченко Алина Олеговна
	161

	17
	Сухарькова Анна Владиславовна
	159

	18
	Резникова Арина Игоревна
	155

	19
	Усков Алексей Николаевич
	155

	20
	Купцов Егор Дмитриевич
	154

Ректор
     С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов
03 августа 2016 г.
Начальник управления кадров
_____________ О.А. Коротаева

03 августа 2016 г.